
a§laÍ!-i"
.r.( ¡. ri..r¿ Éir¡
(1..r.i r.l.1... i,i, r (..,

Vigo, a l0 de mayo de 2019

OBJETO CONTRATO: COORDINACIÓN DE EVENTOS PILOTO TRANSFRONTERiZOS _
ACTIVIDAD 1
ACCIONES PILOTO PARA POSICIONAMIENTO DEL TERRIIORIOS EN INFLTJENCERS _
ACTIVIDAD 3

Código Proyecto: 2 17_ECODESTt N_3t N_1_E
Título proyecto: Dest¡nos naturales, náuticos, accesibles integradores, inteligentes e
internaciona les
Marco:Activ¡dad 1/ Acción 1.3 y Actuación 1.2.5
Actividad 3 / Acción 3.2 y Actuación 3.2.3

Reunidos, el experto Manuel soliño Bermúdez, actuando como presidente de la Comisión
de contratación y José Manuel Fernández Gómez, Vicepresidente de Agan+, actuando
como secretario de la Comisión de Contratac¡ón

EXPONEN

PRIMERo: Que con fecha 10 de mayo de 2019 se rem¡t¡eron invitaciones para ra
participación en el procedimiento de adjudicación de contratación indicado en el
encabezado de la presenta acta, a las siguientes empresas:

o José Miguel Giráldez Martínez
. Lina R¡o Fernández
. Alberto Fernández García

§E§u!!Do: Que, en el plazo establecido en la solicitud de oferta, las tres empresas
invitadas entregaron sus propuestas a Agan+.

TERCERo: Que reunida ra Comisión de contratac¡ón se procede a examinar ras propuestas
recibidas y se analiza el cumprimiento de los requisitos establecidos en la solicitud de
presu p u esto.

Se determina que las tres propuestas cumplen todos los requ¡s¡tos exigidos y que no
ex¡ste ninguna vinculación entre las empresas que presentan los presupuestos a Agan+.

CUARTO: Las propuestas económicas resultantes recogen los siguientes importes:

o José Miguel Giráldez Martínez 11.620,00 €o Lina Rio Fernández 11.750,00 €¡ Alberto Fernández García 11.g90,00 €

J



agro*
asoclácróñ galegá
clc á.tiviciáde5 náun.ás

QUINTo: Que después de valorar las propuestas recibidas y de conformidad con el criterio
económico resulta que la mejor oferta económica es la de:

o José Miguel Giráldez Martínez por un importe de 11.620,00 € (lVA incluido)

SE ACUERDA:

1. Elegir la propuesta anteriormente indicada para la realización de:

Coordinación de eventos piloto transfronterizos - actividad 1
Acciones piloto para pos¡cionamiento del territorio en influencers - actividad 3

2. comun¡car a la empresa seleccionada ra decisión de este comité, y si procede
firm a r el contrato correspond ¡ente.

Y para que conste firman la presente acta

D. Manuel Soliño Bermtfre\

D. José Manuel rernándélFómez

ffiffi*ffi
ffis;ilü:::":'1*"'

'*!&._*"
NEA


